Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Manuale parochialium sacerdotum

[Köln], [um 1492]

Rückdeckel

[urn:nbn:de:bsz:31-293399](#)

Quid ergo est corpus nostre infantiæ d' terra factum?
Et cito in terra plurimum q[uod] redigendum
Habat beatus Augustinus & quales dei pietatis qua nulla potest
figurare iniquitatem vel iniquitatem

53. v 17

Molite judicium ut in dicendum

Molite gemitore ut non condemnabimini quod si ego
humano fragilitate transiit forte non quoniam (supponit)
judicare molite tam gemitare et dignus aliquem
damnationis defensio. Nam qui habet et peccator arah
vit gemitus. sed q[uod] scilicet in occidente domini solito
honestus pauperem. Et in d' tam multi ad dicitur
sed faciliter tam illam. sed alium decimat.

Quis donum regi dicere. vixi?

Nullus est qui agit penitentiam super
fratrem. xxi. si peccato suo dicens

Mulier cum posset tristitia habere et dicit sicut
mulier d[omi]n[u]m posset debet amarissime. Quia d[omi]n[u]s
decepit gaudet et se fuit allevata

Homo prouida peccato ante confessionem et procre
confessio laetatio est et amara. Et confessione finita
videt quasi tristitia tristitia. Unde animis
homo post confessionem sentit se allevatus opendere
peccati precipitante. Et dicit d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s. vixi.
Quia patienter est dominus. peccatorum et eius
indulgentiam nisi lachrymis popularem

Homo ut sentit videntur. si impunit
et non lectione deesse apud

Cetero dicit vinclis pessimi ipse frumentum
admittit agnoscendentes agas.

Et vixit pessimi